154843

Página 1 de 1

Interessado : GEREG

Assunto  : contratação de empresa para levantamento planialtimétrico

DESPACHO Nº 0021/2018 - GEREG – Versam os presentes autos sobre a contratação de

empresa especializada em levantamento planialtimétrico cadastral urbano.

Pesquisa Mercadológica

EMPRESA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

PLATEC

02.767.077/0001-17
R$ 0,55 R$ 148.500,00

LD TOPOGRAFIA

14.733.129/0001-13
R$ 0,54 R$ 145.800,00

J.S.M

28.151.543/0001-29
R$ 0,53 R$ 143.100,00

VALOR MÉDIO R$ 0,54 R$ 145.800,00

Segue para CPL, com a tabela devidamente corrigida.

Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, aos 11 dias do mês de janeiro de 2018.

PA
-e.2017.01031.006333-21 - D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 11/01/2018 - 11:18. V
alidação pelo ID

: 154843

Assinado eletronicamente/digitalmente conforme Lei nº 17.039-GO e IN. 001/2016

		2018-01-11T11:18:55-0200
	Brasília/DF
	Documento Assinado

		2018-01-11T14:09:28-0200